
Část 6 –  
Trenažér pro obtížné vyprošťování 
 

Technická specifikace nabízeného produktu: 

PP01435 - Dospělá figurína Randy pro výcvik hasičů 75 kg 

 

 

Trenažér pro obtížné vyprošťování. Dospělá figurína vhodná pro výcvik v armádě, u požárních a 
policejních jednotek, u bezpečnostních skupin a záchranářů, kteří zachraňují a vyprošťují např. ze 
stožárů, omezených prostor, zřícených budov, zakouřených místností pomocí záchranných 
prostředků. Figurína se používá v situacích, které jsou příliš nebezpečné nebo nepříjemné pro 
vyprošťující osoby. Vyrobena z odolného vinylu s kabely potaženými plastem. 

 

 výška 185 cm 

 hmotnost 75 kg 

 oficiální figurína "Firefighter Combat Challenge" 

 tato figurína přesně kopíruje hmotnost a odolnost lidského těla 

 životnost minimálně 5 let 
Figurína se používá v situacích, které jsou příliš nebezpečné nebo nepříjemné pro lidské dobrovolníky. 
Je vyrobena z odolného vinylu s kabely potaženými plastem. 

Vlastnosti: 

 pohyblivé klouby 

 rozložení zátěže podle lidské váhové tabulky 
Využití: 

 v armádě, u požárních a policejních jednotek, u bezpečnostních skupin a záchranářů, kteří 
zachraňují a vyprošťují např. ze stožárů, omezených prostor, zřícených budov, zakouřených 
místností pomocí záchranných prostředků (např. přenosné žebříky) 

 

Služby nabízené v místě plnění: 

1. Instalace 

2. Předvedení obsluhy dodaného vybavení 

 

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/full/1192.217084881.jpg


Ostatní požadavky na dodání trenažéru: 

1. Zadavatel požaduje dodat zboží včetně jeho dopravy, instalace a montáže, odpovídající platným 

technickým normám a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě. 

2. Kontrola kvality a úplnosti bude provedena při převzetí. V příp. závady, na kterou se vztahuje 

záruka, veškeré vzniklé náklady hradí dodavatel. 

3. Záruka za jakost zboží, včetně montáže, musí činit minimálně 24 měsíců od data dodání. 

4. Zadavatel požaduje, aby účastník do celkové nabídkové ceny za dodávku započítal veškeré 

náklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, tj. dopravu k zákazníkovi, instalaci a 

montáž, předvedení obsluhy dodaného vybavení personálu atd. 

 

Doklady a dokumentace: 

1. Příslušná prohlášení o shodě, dodací list apod. 
2. Doklady a návody v českém jazyce. 

 

Záruka a životnost 1. Záruční doba min. 24 měsíců od dodávky. 

2. Minimální doba životnosti 5 let. 

Provoz a údržba 1. Poskytování preventivních prohlídek u zákazníka min. 1x 3 roky. 

2. Nástup technika do 72 hodin od nahlášení závady. 

3. V případě delší opravy možnost zapůjčení náhradního simulátoru. 

4. Servisní služby, jejich zajištění požaduje zadavatel min po dobu 5 let. 

 

 

Část 

VZ 

Položka rozpočtu / 

část VZ 

Počet 

jednot

ek (ks) 

Cena za 

jednotku (v Kč 

bez DPH) 

Cena za 

dodávky 

všech 

jednotek (v 

Kč bez DPH 

Celková 

nabídková cena  

(v Kč včetně DPH) 

1 

Výukový model 

člověka – 

novorozenec 

1 - - - 

2 
Simulátor/figurína – 

porod 
1 - - - 

3 

Trenažér KPCR s 

počítačovým 

vyhodnocením – 

dospělý 

1 - - - 

4 

Trenažér KPCR s 

počítačovým 

vyhodnocováním – 

novorozenec 

2 - - - 

5 
Trenažér laické 

resuscitace 
2 - - - 

6 

Trenažér pro 

obtížné 

vyprošťování 

4 31 250,00 125 000,00 151 250,00 



7 

Trenažér obtížné 

zajištění dýchacích 

cest 

2 - - - 

8 

Trenažér zajištění 

dýchacích cest – 

trauma hrudníku 

2 - - - 

Účastník vyplní pouze pro tu část zakázky, na kterou podává nabídku, ostatní proškrtne. 

Účastník svým podpisem stvrzuje, že jím nabízené dodávky splňují výše uvedené požadavky 

zadavatele a celková nabídková cena vč. DPH je v souladu s požadavky uvedenými v ZD. 

 

 

V Hradci Králové dne 20.3.2019 

 

 

……………………………  

Ing. Pavel Kahl, jednatel společnosti 

 

 
 


